
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

НАКАЗ
Ж Ж 2025 Одеса № ■/%

Про підсумки проведення 
конкурсу сімейної творчості 
«Творча сім’я - моя родина і я»

На виконання пункту 4.9 розділу 4 додатка 2 до Міської цільової 
програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді міста Одеси 
«Я - одесит, патріот України» на 2021-2026 роки, затвердженої рішенням 
Одеської міської ради від 03 лютого 2021 року № 55-VIII, відповідно 
до наказу Департаменту освіти та науки Одеської міської ради від 24.03.2025 
№ 102 «Про проведення конкурсу сімейної творчості «Творча сім'я - моя 
родина і я», з нагоди відзначення Міжнародного дня сім’ї, з метою виявлення 
та підтримки творчих родин, згуртування поколінь навколо ідеї єднання 
української нації, підвищення ролі сім’ї у вихованні підростаючого 
покоління через традиції та звичаї засобами пісні, танцю, музики, 
живопису, декоративно-ужиткового мистецтва та традиційних ремесел 
у квітні-травні 2025 року Департаментом освіти та науки Одеської міської 
ради проведений конкурс сімейної творчості «Творча сім’я - моя родина і 
я» (далі - Конкурс).

У Конкурсі взяли участь 31 творча одеська родина. Батьки та діти 
продемонстрували креативність, оригінальність, індивідуальність, таланти 
і майстерність у театральному, концертно-виконавському жанрах 
(вокальному, хореографічному, розмовному, інструментальному тощо), 
а також декоративно-ужиткової творчості.

Відповідно до Положення про конкурс сімейної творчості «Творча 
сім’я - моя родина і я» членами журі в онлайн режимі визначені родини- 
переможці Конкурсу, які набрали найбільшу кількість балів.

За підсумками проведення Конкурсу

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити кошторис на нагородження сімей-переможців та учасників 
конкурсу сімейної творчості «Творча сім’я - моя родина і я» (додаток 1).

2. Нагородити пам’ятним подарунком та дипломом Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради:

-1 місце - родину Тиманівських (Одеський ліцей № 31);



- II місце - родини Діаковських (Одеський центр дитячої та юнацької 
творчості «Дивосвіт»), Дубових (Одеський З ДО № 43);

- III місце - родини Полякових (Одеський ліцей № 92), Фурсових 
(Одеська гімназія «Південноукраїнська»), Тулумжи (Одеський ліцей № 69).

3. Нагородити дипломом Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради учасників Конкурсу відповідно до списку (додаток 2).

4. Оголосити подяку членам журі та колективу Комунального закладу 
позашкільної освіти «Одеський будинок дитячої та юнацької творчості 
«Тоніка» за організацію роботи журі Конкурсу.

5. Заступнику начальника відділу фінансового забезпечення та 
бухгалтерського обліку - головному бухгалтеру Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради Кірілловій Наталії забезпечити фінансування 
щодо придбання пам’ятних подарунків та дипломів для нагородження 
сімей-переможниць та учасниць Конкурсу, відповідно до кошторису 
(додаток 1).

6. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради забезпечити висвітлення інформації щодо 
підсумків проведення Конкурсу на офіційному вебсайті Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 
директора Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Чолак

Олена БУЙНЕВИЧ

Жученко 724 60 34



Додаток 1 до наказу 
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради , 
від ЖЖ 2024№ /&О

КОШТОРИС
на нагородження сімей-переможців та учасників конкурсу 

сімейної творчості «Творча сім’я - моя родина і я»

№ 
з/п Найменування статті витрат Сума, 

грн

1.
Придбання пам’ятних подарунків та дипломів 

для нагородження переможців та учасників 
конкурсу

15 000,00

Всього: 15 000,00



Додаток 2 до наказу
Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради .г/> 
від ЖШ 2025 № 'ЇЖ

Список
учасників конкурсу сімейної творчості 

«Творча сім’я - моя родина і я»

№ 
з/п

Учасники конкурсу Заклад освіти

1. Родина Шестопалових Одеська гімназія № 58
2. Родина Г ерасімових Одеська початкова школа № 292
3. Родина Булеліних Одеський ЗДО № 42
4. Родина Дудону Одеський ЗДО № 42
5. Родина Саввових Одеський ЗДО № 42
6. Родина Михайличенко Одеський ЗДО № 232
7. Родина Чебан Одеський ЗДО № 43
8. Родина Аннюк Одеський ліцей № 92
9. Родина Дерев’янченків Одеський ліцей № 92
10. Родина Мітрохіних Одеський ліцей № 92
11. Родина Топал Одеський ліцей № 92
12. Родина Дойчевих Одеський ЦДЮТ «Зоресвіт»
13. Родина Шевченко Одеський ЗДО № 121
14. Родина Бакай (Емчицькі, Тарадюк) Одеський ЗДО № 121
15. Родина Фартушнови Одеський ЗДО №145
16. Родина Манукян Одеський ЗДО № 232
17. Родина Вдовиченко Одеський ЗДО № 232
18. Родина Димитрових Одеський ЗДО № 307
19. Родина Бодачевських Одеський ЗДО № 293
20. Родина Павленко Одеський ЗДО № 293
21. Родина Танцюра Одеський ЗДО № 293
22. Родина Гнатенко Одеський ліцей № 78
23. Родина Краген Одеська гімназія № 18
24. Родина Федорович Одеський ліцей № 31
25. Родина Бакал Одеській ліцей № 69


